第12号様式

　豊　中　市　長　様

住　所

氏　名

（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）

電話番号

占 用 の 目 的

占 用 の 場 所 豊中市 番地先

許可年月日及び
許 可 番 号

法第 号

原状回復年月日

廃 止 の 理 由

添 付 図 書

　　　年　　　月　　　日

位置図、法定外公共物占用許可の写し、原状回復前後の写真

　豊中市法定外公共物管理条例第１５条の規定により法定外公共物の占用を廃止し，原状に
回復しましたので下記のとおり届け出ます。

記

　年　　月　　日

法定外公共物占用廃止届出書

　　　年　　　月　　　日

第12号様式 ＜記入例＞

　豊　中　市　長　様

住　所

氏　名

（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）

電話番号

占 用 の 目 的

占 用 の 場 所 豊中市 番地先

許可年月日及び
許 可 番 号

法第 0001 号

原状回復年月日

廃 止 の 理 由

添 付 図 書

　豊中市法定外公共物管理条例第１５条の規定により法定外公共物の占用を廃止し，原状に
回復しましたので下記のとおり届け出ます。

　年　　月　　日

法定外公共物占用廃止届出書

豊中市中桜塚3丁目1-1

代表取締役　豊中　太郎

06-6858-2525

株式会社トヨナカ

位置図、法定外公共物占用許可の写し、原状回復前後の写真

記

自家用看板の設置

中桜塚3丁目1-1

令和5年4月1日

令和5年4月30日

看板を撤去したため

占用許可書に記載されている占用場所、

許可年月日、許可番号をご記入ください

占用許可書に記載されている

占用者の住所、氏名を

ご記入ください

占用物件を撤去し、

原状に回復した

日付をご記入ください